
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 февраля 2025 года      32/1 

 

 

 

О переносе даты отчёта главы управы 

о результатах деятельности управы 

района Солнцево города Москвы в 2024 

году 
 

 

В соответствии с частью 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы» в связи с нахождением в отпуске главы управы района Солнцево 

города Москвы Бораева Ф.П. Совет депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Солнцево  в городе 

Москве решил: 

1. Перенести на  6 марта 2025 года заслушивание отчёта главы управы 

Бораева Ф.П. о деятельности управы района Солнцево города Москвы в 2024 

году. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного  

административного округа  города Москвы, управу района, в течение 3 дней со 

дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник». 

 

Глава внутригородского муниципального  

образования – муниципального округа  

Солнцево в городе Москве                                                  В.С.Верхович 
 

 

 
 


